
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/457/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy Brzesko. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym (Dz. U z 2023 r, poz. 40), art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Brzesku uchwala,  co następuje: 

§ 1. Ustala się termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
terenie Gminy Brzesko przez właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy. 

§ 2. 1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Brzesko, właściciele 
nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy uiszczają  bez wezwania, co miesiąc z góry, w terminie do 
dnia 25-go każdego miesiąca. 

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się na indywidualny rachunek bankowy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXII/162/2016 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 29 lutego 2016 roku 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy Brzesko. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.        
  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Maria Kądziołka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1556


	Uchwała

		2023-02-27T14:53:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




